(2) Članovima Upravnog odbora Fondacije utvrđuje se 

mjesečna naknada u neto iznosu od 343,00 KM (slovima: 

tristotinečetrdesettri i 00/100 konvertibilnihmaraka). 

Član 3. 

(Isplata naknade) 

Naknada iz člana 2. ove odluke isplaćuje se iz Budžeta 

Kantona Sarajevo sa razdjela Ministarstva kulture i sporta 

Kantona Sarajevo, ekonomski kod 614300 MAN0M7 - 

Fondacija za kinematografiju.